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Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein 50H
1 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 8.4
2 Rossi Tito 2012 M SAB 8.6
3 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 9.1
3 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 9.1
5 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 9.2
6 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 9.4
7 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 9.5
8 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 9.6
8 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 9.6

10 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 9.7
10 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 9.7
12 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 9.8
12 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 9.8
12 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 9.8
12 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 9.8
12 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 9.8
12 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 9.8
12 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 9.8
12 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 9.8
13 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 9.9
13 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 9.9
22 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 10.0
22 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 10.0
22 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 10.0
22 Papaleo Fabio 2012 M SAB 10.0
26 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 10.1
26 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 10.1
26 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 10.1
29 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 10.2
29 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 10.2
29 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 10.2
32 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 10.3
32 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 10.3
32 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 10.3
32 Perroni Melissa 2011 F SAB 10.3
36 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 10.4
36 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 10.4
36 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 10.4
34 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 10.4
36 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 10.4
41 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 10.5
42 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 10.6
42 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 10.6
42 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 10.6
42 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 10.6
46 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 10.7
47 Speri Marco 2012 M SAB 10.8
48 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 10.9
48 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 10.9
50 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 11.0
50 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 11.0
50 Conci Delia 2012 F SAB 11.0
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53 Cecconi Aria 2012 F SAF BOLZANO 11.3
54 Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 11.4
55 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 11.5
55 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 11.5
57 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 11.6
57 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 11.6
57 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina 11.6
57 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 11.6
57 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO 11.6
62 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 11.7
62 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 11.7
64 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 11.8
65 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 11.9
66 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 12.0
67 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 12.1
68 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 12.5
69 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 12.7
69 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 12.7
71 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 13.0
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Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein 50H Totale
1 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 8.4
1 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 10.1
1 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 10.5
1 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 9.4
1 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 11.6
1 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 9.8
1 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 9.2
1 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 9.6
1 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 9.8 56.2
2 Rossi Tito 2012 M SAB 8.6
2 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 9.8
2 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 9.7
2 Perroni Melissa 2011 F SAB 10.3
2 Papaleo Fabio 2012 M SAB 10.0
2 Conci Delia 2012 F SAB 11.0
2 Speri Marco 2012 M SAB 10.8 59.2
3 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 9.5
3 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 10.7
3 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 10.2
3 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 9.8
3 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 9.1
3 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 10.6 59.9
4 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 9.7
4 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 10.2
4 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 10.0
4 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 9.6
4 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 11.6
4 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 10.4
4 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 10.4
4 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 10.2 1.00.1
5 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 9.1
5 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 10.3
5 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 12.5
5 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 9.8
5 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 9.9
5 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 11.5
5 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 10.4
5 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 11.8
5 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 11.5
5 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 11.6 1.01.0
6 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 10.6
6 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 9.8
6 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 10.1
6 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 10.1
6 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina 11.6
6 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 10.0
6 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 12.7
6 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 11.7 1.02.2
7 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 13.0
7 Cecconi Aria 2012 F SAF BOLZANO 11.3
7 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 10.4
7 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 9.8
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7 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 12.7
7 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO 11.6
7 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 10.9
7 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 10.3
7 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 10.4
7 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 11.0 1.02.8
8 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 10.6
8 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 9.9
8 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 10.9
8 Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 11.4
8 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 10.0
8 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 11.9 1.04.7
9 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 10.3
9 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 11.7
9 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 12.0
9 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 11.0
9 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 10.6
9 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 12.1
9 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 9.8 1.05.4
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Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein Hoch-alto
1 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 1.20
1 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 1.20
3 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 1.15
3 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 1.15
5 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 1.15
5 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 1.15
5 Rossi Tito 2012 M SAB 1.15
5 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 1.15
9 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 1.10
9 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 1.10
9 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 1.10
9 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 1.10
9 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 1.10
9 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 1.10
9 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 1.10
9 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 1.10
9 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 1.10

18 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 1.05
18 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 1.05
18 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 1.05
18 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 1.05
18 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 1.05
18 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 1.05
18 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 1.05
18 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 1.05
26 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 1.00
26 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 1.00
26 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 1.00
26 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 1.00
26 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 1.00
26 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 1.00
26 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 1.00
26 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 1.00
26 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 1.00
26 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 1.00
26 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 1.00
26 Perroni Melissa 2011 F SAB 1.00
26 Conci Delia 2012 F SAB 1.00
26 Speri Marco 2012 M SAB 1.00
40 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 0.95
40 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 0.95
40 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 0.95
40 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 0.95
40 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 0.95
40 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 0.95
40 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 0.95
40 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 0.95
40 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 0.95
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40 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 0.95
50 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 0.85
50 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 0.85
50 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 0.85
50 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 0.85
50 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 0.85
50 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 0.85
50 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 0.85
50 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 0.85
50 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 0.85
50 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 0.85
50 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 0.85
50 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 0.85
50 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 0.85
50 Papaleo Fabio 2012 M SAB 0.85
64 Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 0.75
64 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 0.75
64 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 0.75
64 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 0.75
64 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 0.75



Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein Hoch-alto Totale

1 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 1.15
1 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 0.85
1 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 1.00
1 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 1.15
1 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 0.85
1 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 0.85
1 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 1.00
1 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 1.05
1 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 1.05 6.40m
2 Rossi Tito 2012 M SAB 1.15
2 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 1.15
2 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 1.05
2 Perroni Melissa 2011 F SAB 1.00
2 Papaleo Fabio 2012 M SAB 0.85
2 Conci Delia 2012 F SAB 1.00
2 Speri Marco 2012 M SAB 1.00 6.35m
3 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 1.20
3 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 0.95
3 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 0.95
3 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 1.15
3 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 1.10
3 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 0.95 6.30m
3 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 1.05
3 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 0.85
3 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 0.95
3 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 1.10
3 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 1.10
3 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 0.95
3 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 0.95
3 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 1.05
3 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 1.05
3 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 0.75 6.30m
5 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 0.95
5 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 1.05
5 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 1.10
5 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 1.10
5 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 0.95
5 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 1.00
5 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 0.95
5 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 1.00 6.20m
6 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 0.75
6 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 1.10
6 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 1.00
6 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 0.75
6 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO NC
6 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 1.00
6 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 0.85
6 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 1.10
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6 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 1.00 6.05m
7 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 1.05
7 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 1.20
7 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 0.85
7 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 1.00
7 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina NC
7 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 1.00
7 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 0.75
7 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 0.85 5.95m
8 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 1.15
8 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 1.10
8 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 1.00
8 Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 0.75
8 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 0.85
8 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 0.85 5.70m
9 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 0.85
9 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 0.85
9 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 0.85
9 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 0.85
9 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 1.00
9 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 0.95
9 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 1.10 5.60m



Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein Ball-pallina
1 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 39.10
2 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 36.76
3 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 33.00
4 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 29.62
5 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 28.52
6 Speri Marco 2012 M SAB 27.22
7 Rossi Tito 2012 M SAB 25.18
8 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 25.09
9 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 23.83

10 Papaleo Fabio 2012 M SAB 23.81
11 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 23.70
12 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 23.10
13 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 22.53
14 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 21.60
15 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 21.26
16 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 20.09
17 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 19.76
18 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 19.46
18 Perroni Melissa 2011 F SAB 19.46
20 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 19.45
21 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 19.27
22 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 19.07
23 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 19.04
23 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 19.04
25 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 18.31
26 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 18.04
27 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 17.95
28 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 17.88
29 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 17.49
30 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 17.27
31 Conci Delia 2012 F SAB 16.92
32 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 16.67
33 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 16.66
34 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 16.19
35 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 15.79
36 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 15.53
37 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 15.43
38 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 15.28
39 Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 15.27
40 Cecconi Aria 2012 F SAF BOLZANO 15.20
41 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 15.19
42 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 15.16
43 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 15.08
44 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 14.83
45 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 14.79
46 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 14.71
47 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 14.38
48 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 14.24
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49 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 13.96
50 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 13.89
51 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 13.74
52 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 13.64
53 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO 13.59
54 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 13.50
55 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 13.35
56 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 13.33
57 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 13.10
58 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 12.99
59 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 12.93
60 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 12.91
61 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 12.75
62 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 11.29
63 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 11.21
64 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 11.19
65 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina 11.00
66 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 10.90
67 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 10.74
68 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 10.66
69 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 10.55
70 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 09.91
71 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 08.16



Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein Ball-pallina Totale
1 Rossi Tito 2012 M SAB 25.18
1 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 33.00
1 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 23.83
1 Perroni Melissa 2011 F SAB 19.46
1 Papaleo Fabio 2012 M SAB 23.81
1 Conci Delia 2012 F SAB 16.92
1 Speri Marco 2012 M SAB 27.22 152.50m
2 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 10.90
2 Cecconi Aria 2012 F SAF BOLZANO 15.20
2 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 19.04
2 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 23.10
2 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 16.67
2 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO 13.59
2 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 14.83
2 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 15.19
2 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 39.10
2 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 21.26 134.37m
3 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 29.62
3 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 22.53
3 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 28.52
3 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 21.60
3 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 13.35
3 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 13.96 129.58m
4 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 15.53
4 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 14.79
4 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 17.88
4 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 18.31
4 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 12.75
4 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 23.70
4 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 19.07
4 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 25.09 120.39m
5 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 13.33
5 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 11.29
5 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 14.71
5 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 13.64
5 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 19.46
5 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 14.24
5 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 36.76 112.14m
6 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 20.09
6 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 9.91
6 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 15.08
6 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 12.91
6 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 10.66
6 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 17.27
6 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 13.10
6 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 19.76
6 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 19.45 104.75m
7 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 16.19
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7 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 17.95
7 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 12.99
7 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 19.04
7 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 19.27
7 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 8.16
7 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 15.28
7 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 15.79
7 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 10.55
7 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 11.19 103.52m
8 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 16.66
8 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 15.16
8 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 14.38
8 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 13.74
8 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina 11.00
8 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 11.21
8 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 18.04
8 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 12.93 90.91m
9 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 15.43
9 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 13.89
9 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 13.50
9 Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 15.27
9 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 17.49
9 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 10.74 86.32m



Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein 600m
1 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 2.04.0
2 Rossi Tito 2012 M SAB 2.06.5
3 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 2.08.6
4 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 2.13.6
5 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 2.15.5
6 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 2.16.3
7 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 2.16.6
8 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 2.17.1
8 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 2.17.1
10 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 2.18.0
11 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 2.19.7
12 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 2.19.9
13 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 2.20.4
14 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 2.20.6
15 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 2.22.1
16 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 2.22.4
17 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 2.23.4
18 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 2.23.7
19 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 2.24.0
20 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 2.24.0
21 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 2.25.9
22 Perroni Melissa 2011 F SAB 2.27.6
23 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 2.27.8
24 Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 2.28.1
25 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 2.28.3
26 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 2.28.6
27 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 2.29.1
28 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 2.29.9
29 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 2.32.2
30 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO 2.32.4
31 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 2.32.7
32 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 2.33.0
33 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 2.33.4
34 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 2.33.8
35 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 2.34.3
36 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 2.34.5
37 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 2.34.8
38 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 2.35.0
39 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 2.35.4
40 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 2.36.2
40 Papaleo Fabio 2012 M SAB 2.36.2
42 Conci Delia 2012 F SAB 2.37.5
43 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 2.38.3
44 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 2.39.4
45 Speri Marco 2012 M SAB 2.39.5
46 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 2.39.6
47 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 2.40.2
48 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 2.40.4

Classifica Individuale - Einzelwertung



49 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 2.40.9
50 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 2.41.7
51 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 2.41.7
52 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 2.42.6
53 Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 2.44.6
54 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 2.45.1
55 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 2.45.4
56 Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 2.45.8
57 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 2.46.2
58 Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 2.47.2
59 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina 2.49.5
60 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 2.52.6
61 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 2.52.9
62 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 2.53.5
63 Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 2.57.3
64 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 2.57.4
65 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 2.57.7
66 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 2.58.0
67 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 3.01.5
68 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 3.06.2
69 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 3.06.7



Nachname-Name Geb.Jahr Geschlecht Verein 600m Totale
1 De Lorenzi Mia Lou 2011 F LC BOZEN 2.13.6
1 Egger Lena 2011 F LC BOZEN 2.38.3
1 Gurioli Carlotta 2011 F LC BOZEN 2.40.4
1 Klemera Mariasole 2011 F LC BOZEN 2.23.4
1 Prantl Magdalena 2011 F LC BOZEN 2.58.0
1 Stoffella Marie 2011 F LC BOZEN 2.45.4
1 Vitella Arianna 2011 F LC BOZEN 2.17.1
1 Engele Franz 2011 M LC BOZEN 2.04.0
1 Grossrubatscher Niklas 2011 M LC BOZEN 2.22.4 13.58.8
2 Bachmann Samuel 2012 M Südtirol Team Club 2.15.5
2 Dellantonio Emma 2011 W Südtirol Team Club 2.17.1
2 Tirler Klara 2011 W Südtirol Team Club 2.16.6
2 Mair Federico 2011 M Südtirol Team Club 2.19.7
2 Schuster Amelie 2011 W Südtirol Team Club 2.52.9
2 Pisoni Maia 2012 W Südtirol Team Club 2.34.5
2 Salla Albea 2011 W Südtirol Team Club 2.57.7
2 Niederkofler Flavio 2012 M Südtirol Team Club 2.28.3 14.11.7
3 Rossi Tito 2012 M SAB 2.06.5
3 Lorenzon Alessandro 2012 M SAB 2.08.6
3 Eisenstecken Riccardo 2011 M SAB 2.16.3
3 Perroni Melissa 2011 F SAB 2.27.6
3 Papaleo Fabio 2012 M SAB 2.36.2
3 Conci Delia 2012 F SAB 2.37.5
3 Speri Marco 2012 M SAB 2.39.5 14.12.7
4 Frost Emma 2011 F SV Sterzing 2.20.4
4 Frost Mia 2012 F SV Sterzing 2.24.0
4 Da Soghe Giulia 2011 F SV Sterzing 2.23.7
4 Aukenthaler Armin 2012 M SV Sterzing 2.18.0
4 Seidner Nadja 2011 F SV Sterzing 2.19.9
4 Plank Philippa 2012 F SV Sterzing 2.34.3 14.20.3
5 Niedermayr Sarah 2012 F KSV Kaltern 2.32.7
5 Möltner Emma 2012 F KSV Kaltern 2.33.0
5 Andergassen Mathilde 2012 f KSV Kaltern 2.33.4
5 Florian Daniel 2011 M KSV Kaltern 2.25.9
5 Stimpfl Nives 2012 F KSV Kaltern 2.29.1
5 Klammsteiner Sissi 2011 F KSV Kaltern 2.35.4
5 Micheletti Anna 2011 F KSV Kaltern 2.32.2
5 Andergassen Lukas 2012 M KSV Kaltern 2.29.9
5 Prossliner Emil 2012 M KSV Kaltern 2.33.8
5 Gutmargeth Maja 2012 F KSV Kaltern 2.45.1 15.02.8
6 Caramaschi Valentina 2012 F SAF BOLZANO 2.28.6
6 Lenisa Francesca 2012 F SAF BOLZANO 2.39.6
6 Marchesin Mattia 2012 M SAF BOLZANO 2.40.2
6 Marchesin Pietro 2012 M SAF BOLZANO 3.01.5
6 Zucali Alessia 2012 F SAF BOLZANO 2.32.4
6 Cola Maren 2011 F SAF BOLZANO 2.40.9
6 Marchesin Alice 2011 F SAF BOLZANO 2.22.1
6 Xheka Aurel 2011 M SAF BOLZANO 2.57.4

MANNSCHAFTSWERTUNG - CLASSIFICA SQUADRA



6 Zanoni Zoe 2011 F SAF BOLZANO 2.42.6 15.23.8
7 Ren Yuna 2011 F Atletica Gherdëina 2.41.7
7 Windegger Melanie 2011 F Atletica Gherdëina 2.41.7
7 Cerescioli Chiara 2011 F Atletica Gherdëina 2.46.2
7 Verginer Anna 2012 F Atletica Gherdëina 2.24.0
7 Demetz Anna 2012 F Atletica Gherdëina 2.49.5
7 Prinoth Maddalena 2012 F Atletica Gherdëina 2.34.8
7 Tognon Miranda 2012 F Atletica Gherdëina 2.36.2
7 Runggaldier Linda 2012 F Atletica Gherdëina 2.39.4 15.35.8
8 Reiterer Andrea 2011 F SV Mölten 2.20.6
8 Unterkofler Annika 2012 F SV Mölten 3.06.2
8 Leitner Tessa 2012 F SV Mölten 3.06.7
8 Warasin Charline 2012 F SV Mölten 2.53.5
8 Laner Mia 2011 F CSS L.d.V. 2.27.8
8 Castaldi Noemi 2012 F CSS L.d.V. 2.35.0
8 Mbaye Marie 2011 F CSS L.d.V. 2.52.6 16.15.7

Braholli Matthias 2012 M  GSD Lenti e Veloci 2.44.6
Corradini Gabriele 2012 M  GSD Lenti e Veloci 2.28.1
Ledonne Gaia 2012 F GSD Lenti e Veloci 2.47.2
Mastrototaro Michele 2012 M  GSD Lenti e Veloci NP
Parisi Ambra 2012 F GSD Lenti e Veloci 2.45.8
Sacchet Mattia 2012 M  GSD Lenti e Veloci 2.57.3 13.23.0



50H Hoch-alto Ball- pallina 600m Totale
1 SAB 8 8 9 7 32
2 LC BOZEN 9 9 4 9 31
3 SV Sterzing 7 7 7 6 27
4 Südtirol Team Club 6 5 6 8 25
5 KSV Kaltern 5 6 3 5 19
6 SAF BOLZANO 3 4 8 4 19
7 Atletica Gherdëina 4 3 2 3 12
8 SV Mölten-CSS L.d.V 1 1 5 2 9
9 GSD Lenti e Veloci 2 2 1 0 5

Classifica squadra - Mannschaftswertung


